
objednatel

Technické služby města Kralup nad
Vllavou

zhotovitel

AVE Kralupy s.r.o.

EEE

smlouva o odstraňování odpadu
č. s/21 4691 -05003388 -20 17 -27



Technické sl Kralup nad Vltavou



Technjcké s! by města K_řálu n?d Vllavou ÁVE Kralupy s,r,o.

Í. SMLUVNÍSTRANY
obiednatel;

sídlo:
lčo:
Dlč:
Zastoupena:

lčP:
kontaktní osoba :

e_mail:

Technické služby města Kralup nad Vltavou
Libušina í23, 27B oí Kralupy nad VltaVoU
00066460
cZ00066460
lng, Luboš Némec, Statutárnj oroán
PřispéVkoVá organizac€
10oo713407
Stanislav Hejduk

zhotovitel:
Sídlo:
lč:
D|č:

Zastoupena:

Registrace:

AVE Kralupy s.r.o.
o,^Wichtedeho B1o.278 01 Kralupy nad VltaVoU
27935574
cz2793557 4

lng, Radek DoIežl, lednatel společnosti
lng, RostislaV Findejs, jednatei spo|ečnost|

obchodní rejstřík Městského soudu V Praze, oddíl c, Vl. ,127659

adresa pro pí§emný styk: AVE Kralupy s,r.o.
o, Wichterleho 81o
278 01 KralUpy nad Vltavou

1ls^t:ryi 
Zhotovitele, kLeří jsou opráVněni projednávai

!4cno![j a smluvní á|ežitostltélq§dqq]4l
lng. l\ilichal studnička-
Radka Jeřábková,

elovqznj.a te9hnické záležitosti této smloUW:
Renata Nováková - lechno|og, ---
(objednatela zhotovitel dále só
jednotliVé jako ,,smluun, 

",r";lllunu 'u'jako "smluvní strany" a každý z nich

;f;',:"i§ÍiH"YŤlii'u ťj"","ll"::l : :d_,]l:|9yáli odpadu (dále jen _smlouva,)
pozaejsicn preJpis"ri (;;tĚ,ábaflř,;,,1l?ilí il#i"l-iL'É5!J,# í!,Ť]o odpadech, ve znění pozdějších předpisú raáre ienllj;;"-;1- i" n.''

2. PREAMBULE'
2.1 objednatelje na základé podmínek stanovených V této sm|ouvě ochoten ob]ednáVatu Zhotovitele odskaňování swch odpadů ,na'zJil"řJrřii-ňřL"l 

""iiřivených 
v tétoSmIouvě a Zhotovitel ie o.nnten o'OstraRovat ;ň;"Ó§;"t1" za podminekstanovených V této smlóuVě.



3.

3.1

4,

4,1

Technické služby mě§ta Kralup nad Vltavou AVE Kralupy s.r.o,

PŘEDMĚT SMLOUVY
zhotovitel se zaýazuje za podmínek uvedených V této smlouvě provádět pro
objednatele odstraňování Veškerého materiálově nebo jiným způsobem
nevyužitelného spalitelného nebezpečného a ostatního odpadu V rozsahu
specifikovaném V Přiloze č, 1 této smlouvy (dále jen ,odpad") a objednatelje povinen
za odstraňování odpadu zaplatit cenu uvedenou V článku 6 této Smlou\y,

TECHNlCKÉ A DODACÍ PODMÍNKY

Zhotovitel prohlašUje, že je ke dni úěinnostitéto Smlouw opráVněným provozovatelem
zařízení k odstraňování odpadu, Vlastní platné povolení k provozování takovéhoto
zařízení a zavazuje se dodžovat podmínky tohoto povolení, jakožto i další povinnosti
vyplýVající z environmentální a další Iegislativy týkající se provozování takovéhoto
zařízení k odstraňování odpadů, Tuto skutečno§t je Zhotovitel povinen kdykoliv na
požádán í objednateIe doložit,

Zhotovitel se zaruóuje, že bude zajištbvat od§traňování odpadU objednatele V rozsahu
druhů odpadů, které j§ou povoleny platným integrovaným povolením pro spalovnu
odpadů, Termín jednotli\.ých dodáVek dohodne objednatel se Zhotovitelem operativně
minimálně dva (2) pracovní dny před požadovaným termínem odběru odpadu,

smluvni strany se zavazují respektovat zákonem §tanovenou hierarchii způsobu
nakládánís odpadem, stanovenou V § 9a zákona o odpadech, přičemž objednatel §e
zavazuje dodžovat pokyny Zhotovitele, které se týkají odstraňování odpadu, Za
předpokladu, že nejsou V rozporu s Ustanovenim věty prvnítohoto odstavce,

Zhotovitel odpovídá za plnění s\.ých povinností podle této smlouw V SouIadu
s platnými a účinnými práVními předpisy, zejména Zákonem o odpadech a jeho
prováděcími předpisy. Zhotovitel §e V souladu V souladu s § '16 odstavec 4) zákona o
odpadeqh \.ýslovně zavazuje plnit povinnosti půVodce odpadu dle § 16, odstavec 1),
\Yjma pismen i) a j) citovaného zákona.

Dopravu odpadu na předávací místo zajišťuje na sVé náklady a na §Vé riziko
objednatel, pokud se smluvní §trany nedohodnou jinak. Zhotovitel převezme od
objednatele odpad převážený silničnimi prostředky na předáVacím místě - Váze
spalovny odpadů Zhotovitele. ZVážení a Vykládku odpadu zajišt'Uje Zhotovitel na sVé
náklady a na sVé riziko a cena zvážení a Wkládky je zahrnuta V ceně odstraňování
odpadu. V případě nefunkčnosti váhy Zhotovitele umístěné V areálu Zhotovitele je
Zhotovitel povinen zalÉtit zvážení odpadu na sVé náklady a na sVé riziko na jiném
tomu odpoVídajicim zařízeni.

Na předání a převzetí odebraného množ§tví odpadu Vy§taví objednatel Evidenční list
pro přepravu nebezpečných odpadů po územi ČR (dále jen ,,ELPNo"), kteným se
potvrdí objednatelem předané a zhotovitelem převzaté množstvi odpadu. ELPNo
bude zpracováno dle Vzoru přilohy č. 26 Vyhlášky N,4ŽP č. 383/2oo1 Sb,, o
podrobnostech nakládání s odpady V platném zněni. Pro nebezpečný odpad bude
ELPNo zpracováno V předepsaném množství kopiía Zhotovitel i objednatel Ve §myslu
Výše Uvedené !ryhlášky zajistí odesílání, kopii, archivacj V souladu se Zákonem o
odpadech. Pro ostatní odpad bude evidenčni li§t zpracováVán 2 x, přičemž obě
smluvní strany si ponechají po jednom \.itisku tohoto evidenčního listu. objednatel
V terminu nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy
předá zhotoviteli objednatelem Vypracované základní popisy odpadu. Základní popisy
odpadu budou objednatelem jedenkrát ročně re§p, Vždy k okamžiku, kdy dojde ke
změně §pecifikace odpadu, aktualizovány, přičemž Zhotovitel předá objednateli
formUláře Základního popisu odpadu potřebné pro takové aktualizace, První

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6



Technické služby města Kra|up nad Vltavou AVE Kralupy s.í.o.

předá Zhotoviteli objednatelem Vypracované základní popisy odpadu, Základní popisy
odpadu budou objednatelem jedenkrát ročně resp. Vždy k okamžiku, kdy dojde ke
Zméně specifikace odpadu, aktualizovány, přičemž Zhotovitel předá objednateli
formuláře Základního popisu odpadu potřebné pro takové aktua|izace- PrVni
aktualizace ákIadních popisů odpadU na formulářích Zhotovitele bude provedena k 1.
1. 2017,

4.7 V případě žádosti o převzetí do zařízeni nového odpadu, který není speciíikován
v příloze č, 1 této smlou\,,y, se objednatel zavazuje zaslal zhotoviteli nejpozději §e
žádosti o prvni přijeti takového odpadu (dále také jen ,,První dodávka") veškeré
doklady dle platných právních předpisů, zejména Základní popis odpadu, ldentifikační
li§t nebezpečného odpadu a analýzy o chemickém a fyzikálním složeníodpadu tak, jak
Vymezuje zákon, Smluvní strany se zavazují zahá]ít, bez zbytečného odkladu po
doruóení žádosti, jednání o uzavření písemného dodatku k této SmloUVě, jehož
předmétem bude úprava práV a povinností smluvnich §tran této smlouvy V náVaznosti
na zařazenítohoto odpadu mezi odpady dle této smlouvy, Sjednánim tohoto dodatku
se no\.ý druh odpadu stáVá odpadem Ve smyslu této smlouvy a ýztahují se na něj
Veškerá ustanovenitéto Smlouvy, která se odpadů tikají.

4.8 objednatel odpovídá za vlastnosti dodáVaného odpadu a to tak, že dodaný odpad
bude odpovídat schváleným druhům odpadů uvědených V seznamu platného
integrovaného povolení pro spalovnu odpadů a bude mít vlastnosti uvedené
v základních popisech odpadů a dále pak, že odpad nebude obsahovat Více než ,1 %
halogenovaných organických slouěenin V přepočtu na chlor. V případě, že vlivem
Změny technologie se budou Vi/znamně měnit Vlastnosti odpadu, zaji§tí objednatel Ve
smyslu ustanovení odstavce 4,6 této smlouvy Vypracování nového základního popisu
odpadU, objednatel předá Zhotoviteli dostupné iniormace o nebezpečném odpadu
(zejména fyzikální a chemické Vlastnosti) nutné pro posouzení, jak je možno dále
s odpadem nakládat a info.mace o nebezpečných vlastnostech dodáVaných
nebezpečných odpadů (látky, které s ním nesmí být míšeny, preventivní opatření
nutná při manipulaci § odpadem apod.).

4.9 Zhotovitel má práVo odmítnout přijeiíodpadu k od§tranění

(a) Při plánovaných odstáVkách zařízení na spalováníodpadů na spalovně

(b) Pokud nenísplněna povinnost vypl}'Vajícíz ólánku 4.8

(c) Pokud nejsou splněny požadavky dané Provozním řádem spalovny

4,'10 Zhotovitelje povinen bezprostředně poté, co se dozvío Vzniku provozní poruchy nebo
havárie na zařizení, kteÉ slouží k odstraňování odpadu dle této smlouvy, o ní
informovat objednatele a vynaložit Veškeré úsilí ktomu, aby doba, po kterou bude
odstraňování odpadu dle této smlouvy přerušeno či omezeno V důsledku takové
havárie nebo poruchy, byla co nejkratší.

4.'11 Zhotovitel je povinen na žádost objednatele pisemně informovat o průbéhu praci na
odstranění provozní poruchy nebo havárie, která má dopad na plnění povinno§tí
Zhoiovitele dle této Smlouvy,

4.12 veškerá rizika §pojená s odstraňováním odpadu Zhotovitelem pro objednatele
přecháZejí na Zhotovitele okamžikem, kdy je odpad převzat Zhotovjtelem.

4,13 V případě \rzniku poruchy nebo haválie na zařízení, která bude prokazatelně zaviněna
či způ§obena odpady dodanými objednatelem, objednatel se zavazuje poskytnout
Zhotoviteli souěinnost při vyšetřování takové poruchy nebo havárie. objednatel nebude
bezdůVodné bránit Zhotoviteli v odstraňování takovéto poruchy nebo havárie. Pro
upřesněni Smluvní stíany sjednáVají, že tímto ustanovením zůstává nedotčena
povinnost objednatele uhradit Zhotoviteli takto způsobenou škodU.



5.2

5,3

5.

5,1

6.

6,1

7.

7.1

7.2

7,3

Ťechnické služby města Křalup nad Vllavou AVE Kralupy s.r.o.

MNOŽSTVÍ ODPADU

Zhotovitel je povinen Z.iišt'ovat hmoinost předaného odpadu V souladu se Zákonem o
odpadech a na žádosi objednatele předložit odpovídající doklady. skutečné množsfuí
odpadu předané objednatelem a odebrané Zhotovitelem bude měřeno a Váženo na
Váze v prosto.U §palovny odpadů, nestanoví-li odstavec 4.5 této smlouvy jinak, vždy
pro jednotlivou dodávku a druh odpadu. Zjištěné množství bude sloužit objednateli a
Zhotoviteli pro účely evidence odpadů V sou|adu s požadavky Zákona o odpadech,
jakož ijako podklad k dokumentaci pro fakturaci a placení podle článků 6 a 7 této
smloUvy.

zhotovitelje povinen na žádost objednatele předložit objednateli potvrzenío tom, že
zařizení použivané pro zjišťování Váhy odpadu objednatele odpovídá Všem
požadavkům pro obchodní měřidlo stanoveným platnými práVními předpisy,

Pokud objednatel zpochybní důVéryhodnost měřidla zjišťUjícího množství odpadu,
Zhotovitelje povinen bez zbytečného odkladu zaji§tit novou kalibraci měřidla. Je§tliže
se uvedenou novou kalibraci Ukáže, že méřidlo neodpovídá všem požadavkům pro
obchodní měřidlo stanoveným platnými práVními předpisy, objednatel nepone§e
žádné náklady spojené s novou kalibrací. Pokud by nesoulad měřidla s uvedenými
právními předpisy měl za následek finanční znevýhodnění objednate|e, zavazuie se
zhotovitel uhradit objednateli vzniklý ceno\.ý rozdíl v neprospěch objednatele za
obdobíod jednoho mě§íce předcházejícího dni zpochybnění měňdla objednatelem do
dne provedení nápravy. Pokud se novou kalibrací ukáže, že měřidlo odpovídá Všem
požadavkům pro obchodní měřidlo stanoveným platnými práVními předpisy, zaVazuje
se objednatel nahradit Veškeré náklady spojené s novou kalibrací, Vz4emné íjnanění
\ryrovnání podle tohoto odstavce bude \Trovnáno Ve prospěch poškozené smluvní
strany nejpozději V mě§íci následujícím po mésíci, Ve kterém byl ne§oulad měřidla
zjištěn.

cENA
objednatel se Zavazuje platit Zhotoviteli cenu za odstíaňování odpadu podle této
smlouvy, uvedenou v příloze č. 5 této smlouvy - Přehled odpadů, ceny,

ceny uvedené Ve smlouvě jsou bez DPH

PLATEBNÍ A FAKTURAČNi PODMÍNKY

objednatel bude platit Zhotoviteli cenu dle článku 6 této Smlouvy, a to měsíčně
bankovním převodem na účet zhotovitele na podkladě íaktury 4/§tavené zhotovitelem
do desátého (10) pracovního dne následujícího měsíce, Dnem zdanitelného plněníje
ťdy posledni kalendářní den příslušného měsíce.

Přílohou faktury bude detailní rozpis dodaného odpadu podle jednotli\.ých dodávek
odpadU objednatele.

Faktura mu§í mít náležito§ti daňového dokladu dle Zákona o dani Z přidané hodnoty
platného a účinného k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura Zhotovitele bude
navíc doplněna o:
. čí§lo nebo jinou jdentmkaci smlouvy Zhotovite|e,
. název poloŽky,
. množ§tví,
. jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby Zhotovitele.



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE K.alupy s.ř,o:

7.4

a bude Vystavena Vjednom (1) originále a jedné (1) kopii.

splatnost faktur je čtrnáct (14) ka|endářních dnů ode dne jejich Vystaven í, Prodlení se
zaplacením faktury delší než patnáct (15) kalendářních dnů po datu §platnosti
V případě, že faktura byla prokazatelně Včas objednateli doruóena, §e považuje za
podstatné porušení této smloUW (§ 517 občanského ákoníku), a to za podmínky, že
objednatel obdžel Zhotovitelem řádně Vystavený originál íaktury Vystavené dle
platných práVních předpi§ů nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne jejího
vystaveni. V případě prokazatelného prodlení zhotovitele s doručením takového
daňového dokladu se jeho splatnost prodlužUje o příslušný počet dnů prodlení
s doručením

objednatel může pIatbu faktury odmítnout V případech, kdy faktura obsahuje
nespráVné nebo neúplné údaje nebo chybné cenové údaje, Pokud objednatel odm ítne
z těchto důVodů zaplatit již doruěenou fakturu, zašle ji zpět Zhotoviteli, nejpozději Však
do deseti (10) kalendářních dnů od obdrženífaktury, s průVodnim dopisem, Ve kterém
uvede důVody odmítnutí platby, V takovém případě běží nová lhůta splatno§ti od
doručení opravené nebo nově Vystavené faktury objednateli a objednatel není
s platbou faktury V prodlení.

sANKcE
objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli V případě prodlení s placením správných a
řádně doručených faktur dle této Smlouvy úrok z prodlení Ve \^ýši 0,05 % z dlužné
éástky za každý den prodlení, Datem úhrady laktury je datum připsání fakturované
částky na účet Zhotovitele.

ODPOVĚDNOST A NÁHRADA ŠKODY
odpovědnost a náhrada škody se řídí odpovídajícími Ustanoveními občanského
zákoníku,

8.

8,1

9.

9,1

í0. DŮVĚRNÝ CHARAKTER lNFoRMAcí
10,'1 Všechny informace, které si smluvní strany poskytly při jednáních o uzavření této

smlouvy nebo přijejím plněnía které ve svém celku nebo ijednotlivě mají nebo mohou
mít skutečnou či potenciální materiálníči nemateriáln í hodnotu, nej§ou běžně dostupné
a jsou důVěrného charakteru, se považují za důVěrné informace (dále jen 

'důvěrnáiníormace"), Tyto informace tvoří nebo mohou tvořit předmět obchodního tajemství
každé ze smluvních stran.

,10.2 DůVěrnými informacemi podle této smlouvy nejsou informace, kteréjsou známyširoké
veřejnosti nebo kieré lze zákonně získat od třetí strany nebo které kterákoli Smluvni
strana zpřístupňuje na základě zákona nebojiného práVniho předpisu nebo rozhodnutí
soudu čijiného o€ánu Veřejné spráVy nebo podle příslušného účetního předpisu.

'10,3 Smluvní strany §e Zavazují, že bez předchoziho písemného souhlasu druhé Smluvni
strany neprozradí žádné osobě ani nepoužijí nebo nevyužijí pro jakýkoliV účel kromě
účelu potřebného pro plněni této smlouvy žádnou důVěrnoU informaci, Kerou obdží
od druhé Smluvnístrany V souvislosti s plněním této smlouvy,

10,4 Bez ohledu na předchozí odstavec 10,3 této smlou\ryjsou Smluvnístrany oprávněny
bez souhlasu druhé SmlUVní strany po§kytnoui důVěrné iníormace druhé smluvní
strany (i) s\.ým práVním, daňo\.ým či jiným poradcům, účetním, konzultantům,



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE Křalupy s,í.o.

Zaměstnancům, agentům a dalším osobám, pokud jsou Vázány povinností mlčenlivo§ti
nebo (ii) jsou-li tak povinny uěinit na základě Zákona nebo jiného práVního předpisu
nebo rozhodnutí soudU čijiného orgánU veřejnó spráW nebo samospráVy nebo podle
pří§lUšného účetního předpisu nebo (iii) §přízněné osobě (tzn. osobě přímo či nepřímo
ovládané smluvní stranou, osobě přímo či nepřímo ovládající smluvni stranu nebo
o§obě přímo či nepřímo ovládané stejnou stranou jako smluvní strana - dále jen

,,spřízněná osoba'),
,10.5 Povinnost zachováVat důvérné informace V tajnosti podle ólánku 10 této smlouw platí

pro smluvni strany a jejich práVní, daňové ěi jiné poradce, účetní, konzultanty,
zaměstnance, agenty a další osoby, včetně SpříZněných osob, pokud jsou Vázány
povinnosti mlčenlivosti, po celou dobu trvání této SmloUVy a po dobu pěti (5) let od
jejího ukončeni,

11, DoBA TRVÁNíSMLoUVY
11.1 Smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu obou smluvních §tran a účinností od

,1.1.2017.

11,2 smlouva se uzavirá na dobu neurčitou s účinno§tí dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami s \.ýpovědni lhůtou še§t (6) rněsiců, Výpovědní lhůta začíná běžet
od pnního dne měsice následujícího po doruěení \rýpovědi,

1 1.3 Zhotovitel má práVo od této smlouvy odstoupit, dostane-li §e objednatel do prodlení s
úhradou ceny na zák|adě daňového dokladu - faktury o více než 30 (slo\yi třicet) dnů
ode dne splatnosti daňového dokladU. oznámení o odstoupení doručí zhotovitel na
adresu objednatele uvedenou V záhlaví této smlouvy. Účinky odstoupení na§táVají ke
dni, kdy objednatel obdží pí§emné oznámení o odstoupení od smlouvy. odstoupeni
od této smlouw má účinky jen do budoucna, V případě od§toupení některé strany od
této smlouvy zůstáVají zachovány Veškeré nároky, které §tranám z této §mIouvy a V
souvislosti s ní Vznikly do doby odstoupení od ní, V případě od§toupení od této se obě
smluvní strany zavazují wpořádat sVé finanční poměry založené touto smlouvou
nejpozději do 1 měsíce ode dne doručení oznámení o od§toupeníod této §mlouvy

1 
,1.4 odstoupeni od této smlou\ry je účinné doručením pi§emného oznámení o odstoupení

druhé Smluvnístraně. V připadé odstoupeníod této smlouw si sm]uvnístrany nejsou
povinny Vrátit plnění, která si dle této smlouvy poskytly.

,11.5 Práva a povinnosti WplýVajicíz této smlouvy přechází na práVní nástupce smluvních
stran.

12. ozNAMoVÁNí
12,1. Veškeré nároky a oznámení Učiněná podle této Smlouvy a Vsouladu §ní budou

prováděny písemnou formou a budou považovány za řádně podané a doručené,
budou-li doručeny osobně, kunýrem, doporučeným dopi§em. faxem nebo e-mailem na
některou z adres uvedenou v článku 1 této Smlouvy (nebo ná jinou adresu, která byla
V souladu s tímto ělánkem sdělena druhé smluvní straně). Komunikace e-mailem se
považu]e za účinně doručenou, pokud bude přúemcem zpětně písemně potvrzena, to
jak z hlediska obsahu Vlastního e-mailu, tak obsahu Všech příloh, Smluvní strany se
zavazu]i oznamoýat druhé smluvní straně bez Zbytečného odkladu změny údajů
Uvedených v článku 1 této SmloUVy.



Technické §lužby měsia Klalup nad Vltavou AvE KÉlupy s.r.o.

t3, VYŠŠÍMoc
13.1 Veškeré události Vyšší moci osvobozují smluvní stranu postiženou touto událostí od

plněníjejích smluvních záVazků, pokud jsou tyto povinnosti Wšší mocí ovlivněny, po
dobu a v rozsahu tívání této událo§ti.

13,2 Za Vyšší moc je Ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezáVislá na vůli
Smluvních stran, která znemožňuje plnénismluvních áVazků a kterou nebylo možno
předvídat V době \.Zniku této smlouvy, Za Vyšší moc se z hlediska této Smlouvy
považuje zejména přírodní katastrofa, požár, \.ýbuch, silné vichřice, zemětře§ení,
úp|aw, válka, stáVka a jiné §mluvními stranami nezaviněné poruchy dopravy,
přepravy, zásobování energiemi a provozními prostředky, prasknutí stroje, těžké
provozní poruchy atd,

13.3 Jestliže dojde k takové události, je povinna smluvní strana, která je Vyšší mocí
postižena, písemně a bez zb}.tečného prodlení informovat druhou smluvní stranu.
Smluvnístrana, u které ýznikla okolnosi, která je Vyššímocí, se bude V každém případě
snažit Ve smyslu tohoto Ustanovení jednat podle nejlepších §il tak, aby dostála s\.ým
smluvním záVazkům a dopady způsobené působením Vyšší moci V nejvyšší možné
míře minimalizovala.

14. RozHoDNÉ PRÁvo A ŘEŠENísPoRŮ
14.1 Tato Smlouva se uzavirá a Wkládá podle českých ákonů a jiných obecně platných a

záýazných předpisú, především podle. občanského, zékot,!íku. Těmito zákony a
předpisy se řídí i v^ahy mezi smluvi!ími _stranani louto smlouvou \.ýslovně

14.2 Veškeré spory \rzniklé Z této Sm|ouvy, Včetně, §pÓít{,,rzňiklých V souvi§losti s jejím
uzavřením a její platností, jakož i sporů týkajícich šě práv"a povinností smluvních stran,
které nebylo možné Vyřešit smímou cestou Ve lhůtě jednoho (1) měsíce ode dne, kdy
jedna ze smluvnich §tran písemně uvědomila druhou smluvnístranu o \.ýskytu sporu,
budou s konečnou pIatností rozhodovány příslušnými soudy České republiky,

t5, ZÁVĚREčNÁUsTANovENí
15,1 Jestliže by jedno nebo Více ustanovení této Smlouvy bylo nebo se stalo neplatným

a/nebo neúčinným, není tím dotčena platnost a/nebo účinnost ostatních Ustanovení
této smlouw pokud z povahy tohoto ustanovení nebo zjeho obsahu nevyplýVá, že jej
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. smluvní strany se zavazují Vzájemnou
dohodou nahradit neplatné a/nebo neúčinné ustanovení smlouvy jiným ustanovenim,
které bude s\^ým obsahem a smys|em co nejvíce odpovidat obsahu a smyslu
neplatného a/nebo neúčinného u§tanovení.

15.2 Dojde-li ke změnám práVních předpisů, které si \ryžádají úpra4/ anebo Změny této
smlouvy, smluvní strany se zavazují po vzajemné dohodě provést úpraw dodatkem
k téio smlouvě.

15.3 s Výjimkou případu uvedeného v předchozím odstavci může být tato smlouva měněna
a doplňována \.ýlučně písemně §jednanými dodatky, které jsou nedílnou součástí této
smloU\ry.

15,4 Pokud jsou V této smlouvě údaje uvedené Ve dnech, měsících a rocích bez další
speciíikace, jedná se o ka|endářnídny, měsíce a roky,



Teahfiické siu::by rně§ta kralup nad vltavou ÁrL l(ra lj,,:ry 9,r,o.

15,5 SmlouVa ]é Vyhotovena V českém jazyce Ve třech (3) stejnopisech S piatnoslí originálu,
přičemž Zhotovitel obdrží dva (2) a objednatej jeden (]) stejnop]s_

15,6 sm]Uvní strany si sm|ouvu přečetiy, s jejírn obsahem §ouhlasí, plohlašují, že by|a
sjednána na zák]adě jejich svobodné Vúle a na znamenísouhlasu připojují sVé podpisy,

15 7 Nedílnou součástítéto sm]ouvyjsou ty1o Pří]ohy:
. Příloha č 1 - Specif kace odpadu
. Přiloha č, 2 - Souhlas s provozovánírn zařízení k odstraňování odpadu
. Pří|oha č, 3 Popis předáVacích míst odpadů
. Příloha č. 4 - JcdnoráZový Vstup, Vjezd řidiče nákladního auta
. Příoha č, 5 - pichlcd odpadú, ceny

V (l]](] V Kraluoech ned VltavoLl dní] a . . ., . ,.



města Kralup nad Vltavou

Příloha č. 1
specifikace odpadu

Kalalog odpadů §palitelných na spalovně AvE Kralupy s.r.o.

obecně mohou být na sso AVE Kralupy s.r.o., zneškodňovány průmy§iové odpady, které
mohou být pevné, kašovité, kapalné nebo plynné a pro jejichž termickou a oxidaěn í destrukci
dostačuje teplota 850oc v dohořívací komoře. Ne§míZde být spalovány odpady ob§ahující
nad 1o/o hm. halogenovaných organických |átek, odpady obsahující Vysoce stabilní
organické látky například typu polychlorovaných bifenylů (PcB) nebo pentachlorfenolu
v koncentraci Vyšší než 1omg/kg odpadu. V následujicím katalogu jsou Vyjmenované
odpady členěny dle kódu a druhu odpadu dle přílohy č. 1 k Vyhlášce č. 381/2001 Sb, Po
Vyloučení \.ýše uvedených druhů odpadú lze v souladu s Whláškou lvlinisterstva životního
pro§tředí č.383/200,1 sb, na spalovací stanici AVE Kralupy s.r,o,, likvidovat následující
odpady:

01 04 odpady z fyzikálniho a chémického zpracování nerudnÝch nerostů
01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod čislem 01 04 07 (saze) o
02 01 odpady ze zémědělstvi, zahradnictví, lesnictví, myslivosti, rybářství
02 01 03 odpady roStlinných pletiV (K|est) o
02 01 06 ZVířecí trus, moč a hnůj o
02 01 08 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látkv N
02 03 Odpady z výIoby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých

olejů, kakaa, kávy a tabáku; odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu z Výroby z díoždí a kvasničného extraktu z přípravy a kvašení
melasy.

02 03 01 Ka| z praní, čištění, loupání, odstřed'ování a Separace o
02 03 02 odpady konzervačnich činidel o
02 03 03 odpady z extrakce rozpouštědly o
02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování o
02 03 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě ieiich v-Zniku o
02 05 odpady z mlékárenského průmyslu
02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo Zpracováni o
02 05 02 Kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku o
02 06 odpady z pekáren a výroby cukrovinek
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracováni o
02 06 02 odpady konzervačních činidel o
02 06 03 Kaly Z ěištěni odpadních Vod V místě jej;ch Vzniku o
02 07 odpady z výroby alkoholických a nealkoholických nápojů (s výiimkou

&ivy, čaje a kakaa}
02 07 01 odpady z praní, ěištění a Z mechanického zpracování surovin o
02 07 02 odpady z destilace lihovin o
02 07 03 odpady z chemiCkého ZpracoVání o
02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo Zpracování o
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě ieiich Vzniku o
03 ODPADY ZE ZPRACOVAN| DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU,

CELULOSY, PAPÍRU A LEPENKY
03 01 odpady ze zpracování dřeva a z výroby desek a nábytku

AVE Kralupv s.ř.o.



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE Kralupy s.ř.o.

03 01 01 odpadní kůra a korek o
03 01 04 Piliny hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující

nebezpečné látky
N

03 01 05 Piliny hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy neuvedené pod
číslem 03 01 04

o

03 02 Odpady z impreqnace dřeva
03 02 01 Nehalooenovaná orqanická činidla k impreqnaci dřeva N
03 02 03 orqanokovová činidla impíeqnaci dřeva N
03 03 odpady z výroby a zpracování celu|ózy, papíru a lepenky
03 03 01 odpadni kůra a dřevo o
03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze Zpracování černého louhu) o
03 03 05 Kaly z odstraňoVání tiskařské černi při recyklaci papírU o
03 03 07 l\,4echanicky oddělený Výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenkV o
04 ODPADY Z KOZEDÉLNEHO, KOZEŠNlCKÉHO A TEXTIL, PRÚMYSLU
04 01 OdpadV z kožedělného a kožešnického prúmvslu
04 01 01 odpadní klihovka a štípenka o
04 01 03 odpady z odmašt'ování obsahujíci rozpouštědla bez kapalné fáze N
04 01 08 odpady usni (postružiny, odřezky, prach z broušeníobsahuiícíchrom o
04 01 09 odpadv z úpravv a z apretace o
04 02 odpady z textiIního průmvslu
04 02 09 odpady Z kompozitnich tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) o
04 02 10 organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, Vosk) o
04 02 14 odpady z apretace obsahující organická rozpoUštědla N
04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 o
04 02 ,16 Barviva a pigmenty obsahuiící nebezpečné látkv N
04 0217 Jiná barviva a piqmentv neuvedené Dod číslem 04 02 16 o
04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních Vláken o
05 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ ROPY, ČlŠTĚNi ZEMNiHO PLYNU A

Z PYROLYTlCKÉHO ZPRACOVÁNÍ UHLi
05 0í odpady s obsahem ropnÝch látek
05 01 02 Kaly z odsolovacích zaříZení N
05 01 03 Kaly ze dna nádží na ropné látky N
05 01 04 Kyselé alkylové kaly N
05 01 05 Uniklé (rozlité) ropné látkv N
05 01 06 Ropné kaly údžbv zařízení N
05 01 07 Kyselé dehty N
05 01 08 Jiné dehty N
05 0l 09 Kaly Z čištění odpadních vod v místě jejich VZniku obsahující nebezpečné

látky
N

05 01 1,í odpadV z čištění pohonných hmot pomocí zásad N
05 01 13 kaly z napáiení vodv pro kotle o
05 01 14 odpad Z chladírenSkých kolon o
05 01 15 Upotřebené íiltrační hlinky N
05 01 16 odpady obsahUjící síru z odsiřování ropy o
05 01 17 Asíait o
05 06 odpadv z pvrolvtického zpracování uhlí



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE K.alupy s.r,o.

05 06 01 Kyselé dehty N
05 06 03 Jiné dehty N
05 06 04 odpady z chIadicích ko|on o
05 07 odpady z ěištění a přepravv zemního plvnu
05 07 01 odpadv obsahuiící rtuť N
05 07 02 odpadv obsahuiíci síru o
06 02 odpady z Výroby, zpracování, distribuce a používání alkálií
06 02 01 Hvdroxid vápenatý N
06 02 05 Jiné alkálie N
06 03

16, oDPADYz yÝRoBY, zPRAcoVÁNí, DlsTRlBUcE A PoUžíVÁNísoLíA JEJlcH
ROZTOKÚ A OXlDŮ KOVŮ

06 03 11 Pevné soli a roztoky obsahu ící kyanidv N
06 03 13 pevné soli a roztoky obsahu ící těžké kovy N
06 03 14 Pevné so a roztoky neuvedené pod číslv 06 031 1 a 06 03 13 o
06 í3

í 7, oDPADY z JlNÝcH ANoRGANlcKÝcH cHEMlcKÝcH PRocEst)

06 13 02 Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného V kódu 06 07 02) N
06 13 03 saze průmysloVě Wráběné o
07 oDPADY z oRGANlcKYcH cHEMlcKYcH PRocEst]
07 0í odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání základních

organických sloUčenin
07 01 01 Prom\ivacíVody a mateěné louhv N
07 01 04 Jiná organická rozpouštědla, promývaci kapaliny a matečné louhy N
07 01 07 Haloqenované destilačni a reakční Zbytky N
07 01 08 Jiné destilační a reakční zbytkv N
07 01 10 Jiné filtrační koláče, Upotřebená absorpční činidla N
07 01 11 Kaly čištění odpadních Vod V místě jeho VznikU obsahující nebezpečné látky N
07 01 12 Kaiy čištění odpadních Vod V místě jeho \.zniku neuvedené pod číslem 07 01

11
o

07 01 99 odpadv iinak blíže neurčené o
07 02 odpady z výroby, ze zpracování, distribuce a používání plastú,

syntetického kaučuku a syntetických vláken
07 02 01 promývacívodv a mateěné louhv N
07 02 04 J ná organická rozpouštědla, promýVací kapaliny a matečné louhv N
07 02 08 J né destilační a reakčnizbytky N
07 02 10 Jiné filtraění koláče a upotřebená absorpční činidla N
07 02 11 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich VZniku obsahující nebezpečné

látky
N

07 02 12 Jiné kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich Vzniku neuvedené pod číslem
07 02 11

o

07 02 14 odpadv přísad obsahuiící nebezpečné |átkv N
07 02 13 Plastol"í,odpad o
07 02 17 odpadv obsahuiící silikonv neuvedené pod číslem 07 02 16 o



Technické služby města Kíalup nad Vltavou AVE Křalupy s.ř.o.

07 02 99 odpady jinak blíže neurčené o
07 03 odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických

barviv a pigmentů {kromě odpadú uvedenÝch V podskupině 06 
'í)07 03 01 PromýVací Vody a mateěné louhy N

07 03 04 Jiná oíganická rozpouštědla, promýVací kapaliny, matečné louhy N
07 03 07 Haloqenované destilaění a reakční Zbvtky N
07 03 0B Jiné destilační a reakčníZb},tky N
07 03 09 Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
07 03 10 Jiné filtračni koláče a upotřebená absorpční činidla N
07 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné

látkV
N

07 03 12 Jiné kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich Vzniku neuvedené pod číslem
07 03 11

o

07 04 odpady z Výroby, zpracování, distribuce a používání organických
pesticidů (kromě odpadů uvédených pod čisly 02 0,1 08 a 02 0,1 09),
činidel k impregnaci dřeva (kromě odpadů uvedených V podskupině 03
02) a dalších biocidů.

07 04 01 PíomýVaci Vody a matečné loUhy N
07 04 04 Jiná organická rozpouštědla, prom\ivaci kapalinv a matečné louhv N
07 04 08 Jiné destilační a reakční zbvtkv N
07 04 10 Jiné filtrační koláče a Upotřebená absorpčníčinidla N
07 04 11 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich \rzniku obsahující nebezpečné

látky
N

07 04 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod V místě jejich Vzniku neuvedené pod číslem
o7 04 11

o

07 05 odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání farmaceutických
výrobků

07 05 01 PromýVacíVodV a matečné louhy N
07 05 04 J ná oroanická rozpouštědla, promýryací kapalinv a matečné louhv N
07 05 08 Jiné destilační a reakční zb},tky N
07 05 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N
07 05 11 Kaiy Z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné

látky
N

07 05 12 Jiné ka|y Z čištění odpadních Vod V místě jejich Vzniku neuvedené pod číslem
07 05 11

o

07 05 13 Pevné odpady obsahUjící nebezpečné látky N
07 05 14 Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 o
07 05 99 odpady jinak blíže neurčené o
07 06 00 odpady z výroby, zpracování, distribuce a použivání tuků, maziv,

mýdel, detergentů, dezinfekčních prostředků a kosmetiky
07 06 01 PromýVací VodV a matečné louhy N
07 06 04 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaIiny a matečné louhy N
07 06 08 ostatní destilačni a reakění zbytkv N
07 06 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpčni činidla N
07 06 11 Kaly z čištění odpadních vod V místě jejich Vzniku obsahující nebezpečné

Iátky
N



Technické služby města Kralup nad V|tavou AVE Křalupy s.r.o.

07 06 12 Jiné kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich v-Zniku neuvedené pod číslem
07 06 11

o

07 06 99 odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby a zpracování mýde|,
detergentů a kosmetiky)

o

07 07 odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání čistých
chemickÝch látek a bliže nespecifikovanÝch chemickÝch vÝrobků

07 07 01 PromýVací Vody a matečné louhy N
07 07 03 organická halogenová rozpouštědla, promýVací kapaliny a matečné louhy N
07 07 04 Jiná orqanická rozpouštědIa, promývací kapalinv a matečné louhv N
07 07 08 Jiné destilační a reakční zbytkv N
07 07 10 Jiné filtračni koláče a upotřebená absorpčníčinid|a N
07 07 11 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich v-zniku obsahující nebezpečné

látky
N

07 07 12 Jiné kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich Vzniku neuvedené pod číslem
07 07 11

o

08 oDPADY z VÝRoBY, zPRAcoVÁNi, DlsTRlBUcE A PoUŽiVÁNí
NÁTĚRovÝcH HMoT,(BAREV, LAKů A sMALTů), LEPlDEL, TĚsNícicH
MATERlALU A TlSKARSKYCH BAREV

08 01 odpady z výíoby, zpracování, distribuce, použíVání a odstraňování
barev a laků

08 01 11 odpadní barvy laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné
látky

N

08 01 12 Jinéodpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 0,1 11 o
08 01 13 Kaly zbaíeY aebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné

nebezpečné látky
N

0B 01 14 Jiné kaly Z barev nebo laků neuvedené pod ěíslem 08 01 13 o
08 01 15 vodné kaly obsahuiící barvv nebo lakv s obsahem orqanických rozpouštědel N
08 01 16 Jiné Vodné kaly obsahuiící barvy nebo laky neuvedené pod ěís|em 08 01 15 o
08 01 í7 odpady z odstraňoVání barev nebo laků obsahUjící organická rozpouštědla

nebo jiné nebezpečné látky
N

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 0B 01 17 o
08 01 19 Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických

rozpouštědel nebo iinÝch nebezpečnÝch látek
N

0B 01 20 Jiné Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08
01 ,l9

o

oB 01 21 Odpadní odstraňovače barev nebo laků N
08 01 99 odpady jinak blíže neurěené (smetky znečištěné nebezpečnými látkami jako

ropné látky, barvy apod.)
o/N

08 02 odpady z výroby, zpracování, distribuce a použivání ostatních
nátěrových hmot (včetně keramických materiálů)

08 02 01 odpadní práškové barvy o
08 03 odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tiskařských barev
0B 03 07 Vodné kaly obsahUiící tiskařské barvy o
08 03 08 Vodné kapalné odpady obsahujicí tiskařské barvV o
08 03 12 odpadní tiskařské barvv obsahuiící nebezpečné látky N
08 03 13 odpadnítiskařské barvy neuvedené pod ěíslem 08 03 12 o
08 03 14 Kaly tiSkařskÝch barev obsahUiící nebezpečné látkv N



Technické §lužby města KÉlup nad Vltavou AvE K.alupy s.i.o.

08 03 15 Kaly tiskařských barev neuVedené pod ěíSlem 08 03 14 o
08 03 17 odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látkv N
08 03 18 odpadní tiskařskÝ toner neUVedený pod číslem 08 03 17 o
08 03 19 Dispezní olei N
08 04 odpady z Výroby, zpracoVáni, distribuce a použiVáni lepidel a těsnících

materiálů (včetně vodotěsných vÝrobkú).
08 04 09 odpadní lepidla a těsnící materiály obsahující organická rozpouštědla nebo

iiné nebezpeěné látkv
N

08 04 10 odpadní lepidla a těsnící materiály obsahUjící organická rozpouštědla
neuvedená pod číslem 08 04 09

o

08 04 1,1 Kaly z lepidel a těsnících materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo
iiné nebezp. látkv

N

08 04 12 KalV z lepidel a těsnících materiálů neuvedená pod číslem 08 04 1 1 o
0B 04 13 Vodné kaly S obsahem lepidel nebo těsnících materiálů obSahujicíorganická

rozpouštědla nebo iiné nebezpečné látky
N

oB 04 14 Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnících materiálů neuvedená
číslem
08 04 13

pod o

08 04 15 odpadnívody obsahující lepidla nebo těsnící materiály S organickými
rozpouštědlv nebo s nebezoečnÝmi látkami,

N

08 04 16 odpadní vody obsahující lepldla nebo těsnící materiály neuvedené pod
číslem 08 04 15

o

08 04 99 odpadv iinak blíže neurčené - průmvslové zbvtkv tuhÝch lepideI o
08 04 99 odpady jinak blíže neurčené - průmyslové zbytky tuhých lepidel obsahující

nebezpečné |átkv
o/N

08 05 odpady iinak bliže neurčené ve skupině 08
08 05 01 odpadní isokvanátv N
09 ODPADY Z FOTOGRAFlCKEHO PRUMYSLU
09 01 od9adv z fotoqrafického Drúmvslu
09 01 02 vodné roztokv vÝvoiek ofsetov\i,ch desek N
09 01 07 Fotoqrafický film a papír obsahuiící stříbro nebo sloučeniny stříbra o
09 01 08 FotoqrafickÝ film a papír neobsahuiící stříbro nebo sloučeninv stříbra o
,l0 ODPADY Z TEPELNYCH PROCESU
10 0í odpady z elektráren a iiných spalovacích zařízení (kromě odpadů

uvedených v podskupině 19}
10 01 18 odpadv z čištění odpadních plvnů obsahuiící nebezpečné látkv N
10 01 22 Vodné kalV Z ěištění kot|ů obsahuiící nebezpečné látkv N
10 D1 23 Vodné kalv Z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22 o
í0 02 odpady z průmyslu železa a oceli
10 02 07 pevné odpadv z čištění p|ynů obsahuiící nebezpečné látkv N
10 09 odpady ze sléváni železných odlitků
10 09 05 Lic formv a iádra nepoužitá k odléváníobsahuiící nebezpeěné látkv N
10 09 06 Lic íormv a iádra nepoužitá k odléVání neuvedená pod číslem 10 09 05 o
10 09 07 Lic formv a ádra Doužitá k odléváníobsahuiící nebezpečné látkv N
10 09 08 Lic formy a ádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 o
10 09 13 odpadní poiiva obsahuiící nebezpečné látkv N
10 10 odpady ze sléVání odlitkú neželezných kovů



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE Kralupy s.r.o.

10 10 05 L cíformy a iádra nepoužitá k odlévání obsahuiící nebezoečné látkv N
10 10 06 L cí formy a iádra nepoužitá k odléVání neuvedená pod číSlem 10 10 05 o
10 10 07 L ciformv a iádra použitá k odléváníobsahuiící nebezDečné látkv N
10 10 08 L cí formy a jádra použitá k odléVání neuvedená pod ěíslem 10 10 07 o
10 13 ODPADY Z VYROBY CEMENTU, VAPNA, SADRY A PŘEDMETÚ

VÝROBKŮ Z NlCH VYRÁBĚNÝCH
10 1311 odpady Z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedených pod

čísly 10 13 09 a 10 13 10
o

11 ODPADY Z CHEN|CKYCH POVRCHOVYCH UPRAV, Z POVRCHOVYCH
ÚPRAV KOVU A JlNÝCH MATERlÁLŮ A Z HYDROMETARULGlE
NEŽELEZNÝCH KOVŮ

,1,1 01 Odpady z chemických povrchových úprav, z povrchových úprav kovů a
jiných materiálů (např, galvanizace, zinkováni, mořéní, leptání,
fosfátování, alkalické odmaštbvání, anodická oxidace}

11 01 08 Kaly z fosfátování N
11 01 09 Kaly a filtrační koláče obsahuiící nebezpečné látkv N
11 01 10 KalV a filtrační koláče neuvedené pod číslem 11 01 09 o
11 01 13 odpadv z odmaštbvání obsahuiící nebezpečné látkv N
íí 03 kaly a pevné odpadv z popouštěcich procesů
11 03 01 odpady obsahuiící kvanidv N
11 03 02 Jiné odpadV N
12 ODPADYZTVARENl A Z FYZIKALNl A MECHANlCKE POVRCHOVE

ÚPRAVY KOVŮ A PLASTŮ
,l2 01 odpady z tvářeni a z fyzikálních a mechanické povrchové úpravy kovů a

plastů
,l2 01 05 p|astové hoblinv a třískv o
12 01 07 odpadní minerálnířezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulZí a

rožoků)
N

12 01 09 odpadní řezné emulze a roztoky neobsahuiící haloqenV N
12 01 10 syntetické řezné oleie N
12 01 12 Upotřebené VoSkV a tuky N
12 0,1 13 odpady Ze svařoVání o
12 01 14 Kaly z obrábění obsahuiicí nebezpečné látky N
12 01 15 KalV Z obrábění neuvedené pod ěislem 12 01 14 o
12 01 16 odpadní materiá| Z otrvskávání obsahUiící nebezpečné látkV N
,l2 01 18 KoVoVý kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahuiícíolei N
12 01 20 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky N
12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod čís|em 12 01

20
o

12 03 odpady z procesů odmaštbvání Vodou a Vodní parou (kromě odpadů
uvedených ve skupině í í)

12 03 01 PracívodV N
12 03 02 odpadv z odmašťování vodní Darou N
13 ODPADY OLEJU A ODPADY KAPALNYCH PALlV (KROME JEDLYCH

oLEJU A oLEJŮ UVEDENÝCH VE sKUPlNĚ 05, í2 A 19)
í3 0í odpadní hvdraulické oleie
13 01 05 Nechlorované emulze N



Technické služby města Křalup nad Vltavou AVE Kralupy s.r.o.

13 01 10 Nechlorované hvdraulické oleie N
13 o1 11 svntetické hvdraulické oleie N
13 01 ,l2 snadno biolooickv rozložitelné oleie N
13 01 ,l3 Jiné hydraulické oleie N
13 02 odpadní motorové, převodové a mazací oleie
13 02 05 Nechlorované minerální motorové, převodoVé a mazací oleje N
13 02 06 Syntetické motorové a převodoVé a mazacíoleie N
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N
í3 03 odpadni izolaění a teplonosné oleie.
13 03 07 l\,4inerální nechloIované izolačn í a teplonosné oleie N
13 03 08 svntetické izolační a teDlonosné oleie N
13 04 OLEJE Z LODN|HO DNA
13 04 01 olei ze dna lodí vnitrozemské plavbv N
13 04 02 oleiz kanalizace přístavních mol N
13 04 03 oleize dna ostatních lodi N
í3 05 ODPAD Z ODLUCOVACU OLEJE N
13 05 01 pevnÝ podíl z laoáků písku a odlučovačů oleie N
13 05 02 Kaly z odlučovačů oleie N
13 05 03 kalv z lapáků nečistot N
13 05 06 olei z odlučovačů oleie N
13 05 07 zao|eiovaná yoda z odlučovačů oleie N
13 05 08 směsi odoadů z laoáků oísku a z odlučovačů oleie N
13 07 odpady kapalnÝch paliv
13 07 01 TopnÝ olei a motorová nafta N
13 07 02 l\,4otoroVý benZín N
13 07 03 Jiná paliva (Včetně směsí) N
,l3 08 odpadní oleié blíže nespecifikované
13 0B 02 Jjné emulze N
14 oDPADY oRGANlcKÁ RozPoUŠTĚDLA, cHLADici A HNAci MÉDlA

(KRoMĚ oDPADŮ UVEDENÝcH VE sKUPlNÁcH 07 A 08)
í4 06 odpadni organická rozpouštědla, chladící média a hnací média

rozprašovačú pěn a aerosolů
í4 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi íozpouštědel N
14 06 04 kalv nebo pevné odpadv obsahu cí haIooenovaná rozoouštědla N
14 06 05 kalv nebo oevné odoadv obsahu cí ostatní rozpouštědla N
15 oDPADNi oBALY, ABsoRBcNi clNlDLA clsTici TKANlNY, FlLTRACNi

MATERlÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JlNAK NEURČENÉ
,l5 0í odpadv obalů
15 01 01 Papirové a lepenkové obalv o/N
15 01 02 Plastov\i obal o/N
15 01 03 Dřevěné obaly o
15 01 04 kovové obalv o
15 01 04 kovové obaly o/N
15 01 05 kompozitníobalv o
15 01 06 směsné obaly o/N
15 01 07 Skleněné obalV o/N
15 01 09 Textilníobalv o



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE Kraíupy s.í.o.

15 01 10 obaly obsahující Zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami
znečištěné

N

í5 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečnou Výplňovou hmotu (např, azbest)
včetně prázdných tlakových nádob

N

15 02 Absorpční činidla, filtrační materiály, ěistici tkaniny, a ochranné oděVV
15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (Včetně olejových filtrů jinak blíže

neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděVy znečištěné nebezpečnými
látkami

N

15 02 03 Absorpění činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděVy
neuvedené pod číslem 15 02 02

o

í6 ODPADY V TOMTO V KATALOGU J|NAK NEURÓENÉ
16 01 03 Pneumatiky o
16 01 07 olejové fiItry N
16 01 13 BrzdoVé kapaliny N
16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látkv N
í6 01 19 Plasty o
16 01 21 Nebezpečné součáStky N
16 02 odpady z elektrického a élektronického zařízeni
16 02 13 vyřazená Zařizení obsahující nebezpečné složky neuvedené pod čísly í6 02

09 až 16 02 12
N

16 02 14 vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 o
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky
16 03 03 Anorganické odpady obsahuiíci nebezpečné |átkv N
16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 o
16 03 05 orcanické odpady obsahuiící nebezpečné látkv N
16 03 06 organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 o
í6 05 chemické látky a plyny v tlakových nádobách a vyřazené chemiká|ie
16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné

látky
N

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahuií nebezpeěné N
16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
16 05 09 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čisly 16 05 06, 16 05 07 nebo 16 05 08 o
16 07 odpady z čištění přepravních a skladovacích nádrži a sudú (kromě

odpadů uvedených ve skupinách 05 a 12)
16 07 08 odpady obsahující ropné Iátky N
16 07 09 odpady obsahující jiné nebezpečné látky N
16 08 Upotřebené katalyzátory
16 08 02 Upotřebené katalyzátory obsahuiící nebezpečné přechodné kow N
16 08 03 Upotřebené katalyzátory obsahující přechodné kovy o
16 08 07 Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami N
,l6 í0 odpadni Vody určené k úpravě mimo místo ieiich vzniku
16 10 01 odpadní Vody obsahujicí nebezpečné látky N
1610 03 Vodné koncentráty obsahuiící nebezpečné látky N
17 sTAVEBNi A DEMoLlcNi oDPADY (VČETNĚ VYTÉŽENE zEMlNY

Z KONTAMlNOVANÝCH MÍST)
17 02 DREVo, sKLo, PLASTY
17 02 01 DřeVo o



Téchnické služby měsla Křalup nad Vltavou AvE Kralupy s.r.o.

17 02 03 Plast o
17 02 04 Sklo, plastv a dřevo obsahuiící nebezpečné látkv nebo iimi znečištěné N
í7 03 Asfalt, dehet, Výrobky z dehtu
17 03 01 Asfaltové směsi obsahuiící dehet N
17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 o
17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 o/N
í7 03 03 Uhelný dehet a !4irobkv Z dehtu N
17 04 kovy včétně ieiich slitin
17 04 09 KoVoVý odpad Znečištěný nebezpečnÝmi látkami N
17 04 10 Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpeěné látky N
17 04 11 Kabely neuvedené pod číslem 17 03 10 o
í7 05 03 zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst) a Vytěžená

hlušina
17 05 03 zemina obsahuiicí nebe7pečné látkv N
17 06 lzolačni materiálv a stavební materiály s obsahem azbestu
17 06 03 Jiné jzolační materiály, které isou nebo obsahuii nebezpečné látky N
17 06 04 lzolační materiály neuvedené pod číslv 17 06 01 a 17 06 03 o
17 09 J né stavební a demoliční odpadv
17 09 03 Jiné staVební a demolični odpady (Včetně směsných Stavebních a

demoličních odpadů) obsahuiící nebezpečné látky
N

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09
02a170903

o

í8 ODPADY ZE ZDRAVOTNlCTVi A VETERlNÁRNi PECE A NEBO Z
VÝZKUMU s NiM souvlsEJiciHo (s VÝJ|MKoU KUcHYŇsKÝcH
ODPADŮ A ODPADŮ ZE STRAVOVACÍCH ZAŘiZENÍ, KTERÉ SE
zDRAVoTNlcTviM BEzPRosTŘEDNĚ NEsoUVlsi)

,l8 0í odpady z porodnické péče, diagnostiky, z léčení nebo prevence nemocí
lidi

18 01 01 ostré předměty kromé číSla 1B 01 03 o
18 01 01 ostré předmětv kromě čís|a 18 01 03 o/N
18 01 02 cásti těla a orgány Včetně krevních Vaků a krevnich konzerv (kromě čísla 18

01 03)
o

18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních Vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18
01 03)

o/N

18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňoVání jsou kladeny Zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce.

N

18 01 04 odpady, na jejichž sběr a odstraňoVání nejsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděVy
na jedno použití, pleny).

o

18 01 06 chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N
18 01 08 Nepoužitá cytostatika N
18 01 09 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod čislem 18 01 0B N
18 02 odpady z výzkumu, diagnostiky, léčení nébo prevence nemocí zvířat
18 02 01 ostré předmětv kromě čísla 18 02 02 o
18 02 01 ostré předmětv kromě čísla 18 02 02 o/N
18 02 02 odpady na jejichž Sběr a odstraněníjsou kladeny zvláštní požadavky

s ohledem na prevenci infekce
N



Technické služby města Kra|up nad vltavou AVE Kralupy s.ř,o.

18 02 03 odpady na jejichž sběr a shromaždbvání nejsou kladeny ZVláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

o

1B 02 05 chemikálie sestáVající Z nebezpečných látek nebo tyto IátkV obsahuiící N
18 02 07 Nepoužitá cytostatika N
18 02 08 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 1B 02 07 N
19 oDPADY zE zAŘizENi NA zPRAcoVÁNi (VYUŽ|VÁNi A

9PsTRAŇoVÁNí) oDPADU. z člsTiREN oDPADNicH VoD PRo
ČlŠTĚNi TĚcHTo VoD MlMo MisTo JEJlcH VzNlKU A z VÝRoBY
VODY PRO SPOTŘEBU LlDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ ÚČELY

í9 0,1 Odpady ze spalování nebo z pyrolýzv odpadů
,l9 01 10 Upotřebené aktivní uhlí Z čištění spalin N
19 02 odpady z fyzikálně-chemických úprav odpadů (např. odstraňování

chromu či kyanidů, neutralizace)
19 02 04 Upravené směsi odpadů, které obsahují nejméně jeden odpad hodnocený

jako nebezpečný
N

19 02 05 Kaly z fyzikálně_chemického Zpracování obsahující nebezpečné látky N
19 02 07 olej a koncentráty ze separace N
19 03 stabilizované / solidifikované odpady
19 03 04 odpad hodnocený jako nebezpečný, částeěně stabilizovanÝ N
19 03 05 stabiJizovaný odpad neuvedený pod ěíslem 19 03 04 o
í9 08 odpady z čistíren odpadních Vod iindě neuvedené
19 08 01 shrabky z česlí o
19 08 01 shrabky z česlí o/N
19 08 05 Kaly Z čištěni komunálních odpadních Vod o
,19 08 06 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů N
19 08 09 směs tuků a olejů Z odlučovače iuků obsahující pouze jedlé oleie a tukv o
19 08 10 směs tuků a olejů Z odlučovače tuků neuvedené pod číSlem 19 08 09 N
19 0B 13 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních Vod obsahující

nebezpěčné látkv
N

,l9 09 odpady z Výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody pro průmyslové
účely

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) o
19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí o
19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů o,l911 Odpady z regenerace olejú
19 11 01 Upotřebené filtraění hlinky N
19 11 02 Kyselé dehty N
19 11 03 Odpadní voda z regenerace olejů N
19 12 odpady z úpravy odpadú jinde neuvedené (např, třídění, drcení,

lisoVání, paletizace)
1912 01 Papír a lepenka o
19 12 02 Zelezné kovy o
19 12 03 Neželezné ko4/ o
19 12 04 Plasty a kaučuk o
19 12 05 Sklo o
19 12 06 Dřevo obsahuiící nebezpečné látky N
19 12 07 DřeVo neuvedené pod čislem 19 12 06 o



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE Kíalupy s.r.o.

19 12 08 Texti1 o
19 12 10 Spalitelný odpad (paliVo lYrobené Z odpadu) o
19 12 11 Jiné odpady (Včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu

obsahuiícího nebezpečné látkv
N

19 12 12 Jiné odpady (Věetně směsí materiálů) Z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12'l1

o

í913 odpadv ze sanace zeminy a podzemní vody
19 13 01 PeVné odDadV ze sanace Zeminy obsahuiící nebezpečné látky N

19 13 02 PeVné odpadv ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 o
19 13 05 KalV ze sanace podzemni VodV obsahuiící nebezpečné látky N

19 13 07 JinÝ kapalnÝ odpad ze Sanace podzemníVody obsahujicí nebezpečné látky N

20 KOMUŇÁIŇ-| ODPADY ÍODPADY Z DOMÁCNOST| A PODOBNE
žtvHosrerusxÉ, pnůnrivslovÉ oopADy A oDpADy z úŘADU),
VČETNĚ SLOŽEK ODDĚLENÉHO SBĚRU

20 01 odpad z odděleného sběru (kromě odpadu uvedených v podskupině ,l5

0í}
20 0,1 01 Papír a lepenka o
20 01 0B BioloqiCkV roZložitelný odpad Z kuchyní a stíavoven o
20 01 10 Odě\y o
20 01 ,l1 Textilní materiály o
20 01 13 Rozpouštědla N

20 01 14 KVselinV N

20 01 15 zásady N

20 01 17 Fotochemikálie N
20 01 19 pesticidv N
20 01 25 Jedlý olei a tuk o
20 01 26 olei a tuk neuvedenÝ pod číslem 20 01 25 N

20 01 27 BarvV a tiskařské barvy, lepidla a prySkyřice obsahující nebezpečné tátky N

20 o1 28 BarW a tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 o
20 01 29 Deterqentv obsahuiící nebezpečné látky N

20 01 31 Neooužitá cvtostatika N

2au32 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N

20 01 37 Dřevo obsahuiící nebezpečné látky N
20 01 38 DřeVo neuvedené pod číslem 20 01 36 o
20 01 39 PlaStV o
20 03 ostatni komunální odpadv
20 03 01 směsnÝ komunální odpad o
20 03 02 odpad Z tžišť o
20 03 03 uliční smetkv o
20 03 07 obiemnÝ odpad o



Technické služby města Kralup nad Vltavou AvE Kralupy s.r.o.

Příloha č. 2
souhlas s provozováním zařízení k odstřaňování odpadu

sOravnl oroan Pozn.:
rozhod n utí/stanovisko c.l, Datum

rozhodnutí kú - lp 164307/2006/KUs
K ozPftr

4. 10,2oo7

rozhodnutí ku -změna lp 62238/2008/KUsK
ožPlHla

16. 2.2ao9 doplněn seznam No, souhlas s
míšením

rozhodnutí ku -změna lp 81570/2009/KUSK
ožPlHra

1.12.2oo9 změna provozovaíe|e zařízení -
Svnthos lnnovation s,r.o.

rozhodnutíku -změna lp 020313i2011/KUS
K oŽPtPav

25.5.2o11 doplněn seznam No, Změna
provozovatele zařízení - AVE
Kraluov s.r.o.

rozhodnuti ku -změna lp 002509i2011/KUS
K oŽPlsK

29.12.2012 doplněn seznam No

rozhodnutí ku -změna lp 078569/2012lKUs
K oŽPlvíK

25.7.2012 doplněn seznam No

rozhodnutí ku -změna lp 12547 U2a13lKUs
K oŽPlHRA

22.2.2014 doplněn seznam No

rozhodnutí ku -změna lp 009005/2015/KUs
K oŽPlFok

4 1,2016 doplněn seznam No

rozhodnutí ku - změna lp 1a1232l2o16lKUs
K oŽPNlTK

23.6.2017 na\.ýšení kapacity zaříZení



Technické služby města Kralup nad Vltavou AVE Kíalupy s.r.o.

Přiloha ě.3
Popis předáváníodpadů

1. PeVné. pastovité. kašovité a kaDalné odDadv

PředáVají se Zejména V kontejnerech (otevřených, uzavřených), sudech, bednách, na
paletách apod. na Váze spalovny odpadů; zdravotnické odpady potom především
Vjednorázových pro Mo účely Urěených spalitelných obalech (klinikboxy, plastové
silnostěné p}.tle, apod,), Sběrné obaly mohou být spalitelné s dodáVaným odpadem, nebo
Vratné mnohonásobně použitelné, Zhotovitel se stáVá vlastníkem odpadu s okamžikem
vstupního zváženi dodáVky a je již odpovědný za jeho vyložení nebo uložení. Množství
přijatého odpadu se zjišt'uje z rozdílu Vstupního zvážení dodáVky a \^ýstupního zvážení
objednateli zpět Vracejícího se přepravního obalu (kontejneru) po jeho Wprázdnění.



Technické služby mě§ta Kralup nad Vltavou AVE KÉlupy s.r.o,

Příloha č.4
Jednorázový vstup, vjezd řidiče nákladniho auta

1 . Řidič, který je V areálu sYNTHos a.s. na jednorázo\^ý vstup (návštěVní karta) a
\rykonáVá pouze funkcj řidiče dopravního prostředku je povinen seznámit se a řídit se
Všeobecnými zásadami (Bezpeěnostními pokyny pro pobyt V areálu) platnými V areálU,

2. seznámení se s těmito povinnostmi a zákazy potvzuje prokazatelným způsobem
(§Vým podpisem) před Wdáním jednorázového Vstupu.

3. seznámení provádí na recepci/nákladové Vrátnicifoímou samostudia z přidělených
,,Bezpečnostních pokynů", které ob§ahuje základní povinnosti a zákazy při Vjezdu do
areálu podniku a orientačnímapu (trasu) k příslušnému nakládacímu/Wkládacímu
místu.

4, Po ukončení činnosti v aíeálu společnosti řidič odevzdá kaňU jednorázového Vstupu a
,,Bezpečnostní pokyny" zpět na recepci/nákladové Vrátnici.



Technické 6lužby města Kralup nad vltavou AVE Kralupy §,r.o,

Příloha ě. 5
Přehled odpadů, ceny

služba četnost
sVozu

cena za
odstranění

í xt,

Doprava

odstranění nebezpečných odpadů Na zaVolání 3,400,-Kč V ceně odpadu

odstranění chemikálií (kyselin a
zásad)

Na Zavolání 6,000,,Kč V ceně odpadu

odstranění odpadní asf. Lepenky-
kat,č. 17 09 03

Na zavolání 2,900, Kč V astni

cenyjlóU uVedenyb€z DPH, která k i]ň bUdé piipočtendvzákonnéVýš


